
   

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE ͞G.SoliŵeŶe͟ 

VIA ALDO MORO,1 85024 LAVELLO (PZ) 

Tel. 0972-88146-83956 - 85368 e-mail pzis01100t@istruzione.it 

pec: pzis01100t@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 1399- C/11                                       Lavello, 08/03/2017 

All’ALBO dell’Istituto 

Al sito WEB 

DETERMINA DIRIGENZIALE N.36 

Oggetto : nomina commissione  per l’individuazione di un operatore economico attraverso avviso 

pubblico per le lavorazioni conto terzi da effettuare sull’Azienda Agraria Isca San Mauro – Via 

dei Cappuccini – Lavello P.iva 00500050760 C.F. 85002040765 
 

VISTA  la necessità di provvedere ad effettuare alcune lavorazioni presso l’Azienda Agraria Isca San      
Mauro; 

VISTA  l’impossibilità di accedere alla Consip per mancanza di convenzione per i lavori richiesti; 

VISTA  l’impossibilità di effettuare i lavori in economia a causa della mancanza delle attrezzature 
necessarie per le lavorazioni; 

VISTO il D.I. n.44 del 2001; 

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016; 

VISTO l’art. 31 del D.I. n. 44 del 2001; 
VISTO l’art. 34 del D.I. n. 44 del 2001; 
VISTA la Determina Dirigenziale Prot.1052 / C11 del 22 febbraio 2017 

VISTA  la Procedura Prot. 1052/C 11 del 22 febbraio 2017 per l’individuazione di un operatore 

economico per le lavorazioni conto terzi da effettuare sull’Azienda Agraria Isca San Mauro – Via dei 

Cappuccini – Lavello P.iva 00500050760 C.F. 85002040765 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni sopra espresse di: 

nominare la Commissione: 

Presidente: Prof.ssa  Anna dell'Aquila  - Dirigente Scolastico  dell'I.I.S.S." G. Solimene" - Lavello; 

Componente con funzioni anche di segretario: Prof.ssa Carretta Antonella  - dell'I.I.S.S. " G. 

Solimene" - Lavello; 

Componente: Prof. Saccinto Cosimo Pietro Paolo - dell'I.I.S.S. " G. Solimene" - Lavello; 

L’ esame delle offerte avverrà a partire da domani 09/03/2017 - ore 12,00. 

 

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Prof.ssa Anna dell'Aquila 

mailto:pzis01100t@istruzione.it

		2017-03-09T19:34:36+0000
	DELL'AQUILA ANNA




